
1  

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Школа № 35» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

               от  27 января 2025                                               № 05 

 

 

Об утверждении плана мероприятий 

(«дорожной карты») по повышению объективности 

 оценки образовательных результатов в МБОУ «Школа № 35» 

на основе ВПР  в 2025 году 

 

В соответствии приказом управления образования и молодежной политики 

администрации города Рязани от 22.01.2025 г. «Об утверждении плана мероприятий 

(«дорожной карты») по повышению объективности оценки образовательных результатов на 

основе ВПР  в 2025 году, Положением о школьной системе оценки качества образования 

МБОУ «Школа № 35», утвержденной приказом директора от 28.03.2019 г. № 33, в целях 

повышения эффективности деятельности педагогического коллектива по повышению 

качества образовательных результатов, совершенствования системы оценки качества 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карты») по повышению объективности 

оценки образовательных результатов в МБОУ «Школа № 35» на основе ВПР в 2025 году 

(далее – план мероприятий «дорожная карта») согласно приложению. 

2. Заместителю директора по УР Петровой И.В.: 

− довести настоящий приказ до сведения всех членов педагогического коллектива; 

− обеспечить реализацию плана мероприятий «дорожной карты». 

3. Ответственному за школьный сайт Тихонову Д.Ю. разместить план мероприятий 

«дорожную карту» на официальном сайте МБОУ «Школа № 35». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

И.о. директора МБОУ «Школа № 35»                       Моисеенко А.Г. 

С приказом ознакомлены: 

 



2  

 

 



 

 


		2025-04-03T14:22:00+0300
	Моисеенко Андрей Геннадьевич




